Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

шестого  созыва

37-е заседание

РЕШЕНИЕ № 37/7

20 сентября 2018 года                                                                                          пгт. Вурнары

О признании утратившими силу решений

Вурнарского районного Собрания депутатов

Чувашской Республики об оплате труда

работников муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия

администрации Вурнарского района Чувашской

Республики

 В соответствии со статьей 135 Трудового Кодекса РФ, Вурнарское районное

Собрание депутатов Чувашской Республики шестого созыва РЕШИЛО:

           1. Признать утратившими силу решения Вурнарского районного Собрания

депутатов шестого созыва от 25.10.2012 № 24/10 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия администрации Вурнарского района Чувашской Республики», от 24.10.2013

№36/7 «О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания депутатов

Чувашской Республики от 25 октября 2012 года №24/10 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия администрации Вурнарского района Чувашской Республики»»,  от 28.12.2017

года №28/7 «О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания

депутатов Чувашской Республики от 25.10.2012 года № 24/10 «Об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

администрации Вурнарского района Чувашской Республики»».

  3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

Глава Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                   Г.П. Спиридонов